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Handläggare, titel, telefon  Miljödepartementet  

m.remissvar@regeringskansliet.se 
johanna.janson@regeringskansliet.se 
    

 

Johanna Moberg, miljöcontroller 

011-15 19 85                                                           

Sofie Axmacher, trafikplanerare                                

011 – 15 11 58                                                        

Anna Gustavsson, miljö- och hälsoskyddsinspektör 

011- 15 16 15 

 

Yttrande över översyn av åtgärdsprogram för 
luftkvalitet M2020/00276/KI 

Norrköpings kommun har beretts möjlighet att lämna synpunkter på 

Naturvårdsverkets och Statskontorets rapporter avseende översyn av 

åtgärdsprogram för luftkvalitet M2020/00276/KI.  

Norrköpings kommun ser att det finns ett behov av att arbeta för en bättre 

översyn, kvalitet och effektivitet i arbetet med luftkvalitet och 

åtgärdsprogram. Norrköpings kommun ställer sig därför positiva till de 

förslag som de båda utredningarna presenterar. Flera av de föreslagna 

åtgärderna syftar till att stötta kommunerna i luftkvalitetsarbetet vilket är 

välkommet. Det är viktigt att alla kommuner inkluderas i de nationella 

kartläggningar och modelleringar som SMHI föreslås göra och att dessa 

tjänster inte kommer innebära några merkostnader för kommunerna. 

Norrköping anser även att det är lämpligt att Naturvårdsverket får en 

förstärkt roll i luftkvalitetsarbetet i enlighet med de förslag som presenteras i 

utredningarna. Det är dock viktigt att denna förändring sker utan att påverka 

den kommunala självstyrelsen eller vara kostnadsdrivande för kommunen.   

Norrköpings kommun anser att det är otydligt i förslaget om den 

geografiska differentieringen av vägskatt innebär att det kommunala 

vägnätet blir beskattningsbart. Det saknas en analys av hur skatten i så fall 

bör hanteras mellan stat och kommun. Norrköpings kommun anser att det 

är viktigt med allsidiga konsekvensbeskrivningar i det fortsatta arbetet. 

Vägskatten får inte vara till hinder för utveckling i hela landet och särskilt 

inte för landsbygd.  
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Lars Stjernkvist  
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